

新旧対照表

※単純な名称変更については記載を省略

I. meviy partners お客様利用規約

第1条（定義）

改定前

(1) 「本ウェブサイト」とは、以下のドメインに含まれる全てのディレクトリ、サブドメイン、及びページをいいます。

<https://partners.meviy.io/>
partners.meviy.misumi-ec.com

(2) 「本プラットフォーム」とは、機械部品等の製造委託、購入又はサービス等を委託する若しくは委託しようとするために、ミスミがお客様及びパートナーに提供する機能の総称をいい、これを **meviy partners** と呼称します。

(3) 「**MP サービス**」とは、本プラットフォームにおいてミスミが提供する各種サービス及び機能の総称をいいます。

改定後

(1) 「本ウェブサイト」とは、以下のドメインに含まれる全てのディレクトリ、サブドメイン、及びページをいいます。

marketplace.meviy.misumi-ec.com
partners.meviy.io

(2) 「本プラットフォーム」とは、機械部品等の製造委託、購入又はサービス等を委託する若しくは委託しようとするために、ミスミがお客様及びパートナーに提供する機能の総称をいい、これを **meviy Marketplace** と呼称します。

(3) 「**MM サービス**」とは、本プラットフォームにおいてミスミが提供する各種サービス及び機能の総称をいいます。

個人情報及びお客様情報の共同利用に関する事項

2 共同利用者の範囲

改定前

共同利用する者の範囲は、お客様が見積依頼や発注、その他関連資料やサンプル等の請求を行うために当社が選定したパートナー（パートナー一覧：<https://partners.meviy.misumi-ec.com/ja-jp/partners/>）（URL を変更した場合は別途ウェブサイト上で掲載します）です。

改定後

共同利用する者の範囲は、お客様が見積依頼や発注、その他関連資料やサンプル等の請求を行うために当社が選定したパートナー（パートナー一覧：<https://marketplace.meviy.misumi-ec.com/ja-jp/partners/>）（URL を変更した場合は別途ウェブサイト上で掲載します。）です。

以上